
 

Реш.427-2015 

СЕВЕРОМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 марта 2015 года                              № 132 /427 
  
 
О проведении первого этапа Конкурса «Я молодой-выбор за мной» среди 

общеобразовательных организаций Мурманской области. 

  

      Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Мурманской 

области от 24.03.2003 № 390-012-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 

Мурманской области», Положения о конкурсе «Я молодой-выбор за 

мной!»(далее- Конкурс),утвержденным постановлением Избирательной 

комиссией Мурманской области от 10.03.2015 № 167/893, 

 

 Североморская территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА: 

 

          1. Провести первый этап Конкурса «Я молодой- выбор за мной!» 06 

апреля 2015 года в здании администрации ЗАТО г. Североморск по адресу: 

г. Североморск, ул. Ломоносова.д.4, кабинет 62, в 15.30. 

          2. Утвердить состав жюри по подведению итогов первого этапа 

Конкурса (прилагается) . 

 
 
Председатель Североморской 
территориальной избирательной комиссии           Т. В. Ищенко 
 
Секретарь Североморской 
территориальной избирательной комиссии         Л. И.Черткова  



Состав жюри 

конкурса   «Я молодой – выбор за мной!» среди общеобразовательных 

организаций Мурманской области. 

г. Североморск 

06 апреля 2015 года 

№ 

п/п 

 

Фамилия,имя,отчество 

 

 

должность 

1. Ищенко  Татьяна Васильевна Председатель Североморской 

территориальной избирательной 

комиссии 

2. Черткова Людмила Ивановна Секретарь Североморской 

территориальной избирательной 

комиссии 

3. Перфильева Евгения 

Сергеевна 

Член Североморской территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

4. Янышева Марионелла 

Евгеньевна 

Главный специалист Управления 

образования 

5. Волков Сергей Григорьевич Методист МБ УО «Информационно-

методический центр» 

6. Старченко Татьяна 

Федоровна 

Организатор занятий проекта «Школа 

правовых знаний» 

7. Беркутова Ирина 

Владимировна 

Член Североморской территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 


	реш.427-2015 (1)
	СЕВЕРОМОРСКАЯ
	27 марта 2015 года                              № 132 /427
	Секретарь Североморской


	конкурс состав жюри (1)

